
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 Об освобождении от должности 

председателя контрольно-счетной 

палаты города Нижнего Новгорода 

Абызовой Юлии Юрьевны 

 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 38 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 4 части 5 статьи 8 Федерального закона от 7 

февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности 

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований», подпунктом 7.3.4 Положения о контрольно-счетной палате города 

Нижнего Новгорода, принятого решением городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 27.05.2015 № 107, на основании письменного заявления председателя 

контрольно-счетной палаты города Нижнего Новгорода Абызовой Ю.Ю. об отставке 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Освободить Абызову Юлию Юрьевну от должности председателя контрольно-

счетной палаты города Нижнего Новгорода 24 февраля 2022 года. 

 

 

 

Председатель городской Думы  

города Нижнего Новгорода О.В. Лавричев 
 

 24.02.2022  № 32 


